

Įtraukti Fix'ai/pranešimai/funkcionalumai: TW074,Fix10

Pranešimai:

1	PRN_5298Ring FVAIS pritaikymo SEPA reikalavimams.
2	PRN_5339Alma Darbo eigoje paaiškėjo, kad neveikia Pirkėjų detalaus bandomojo balanso ataskaitos filtravimas pagal Projekto kodą. Pirkėjų detalaus balanso ataskaitos (R104) filtravimas papildytas galimybe filtruoti ir pagal: • Inv. Projekto kodą (5 dimensija); • Padalinio kodą (6 dimensija); • Projekto kodą 7 dimensija); Operacijos priežasties kodą (8 dimensija).
3	PRN_5289Val M. K. Čiurlionio muziejaus poreikis dėl parduodamų atsargų tvarkymo. Pakeitimai aprašyti naudotojo vadovuose: 1) Atsargų valdymas , 0.18. Dokumentas papildytas nauju 2.5 skyriumi "Prekių pardavimas prekybos taškuose su antkainiu/ nuostoliu" ir patikslintas 2.2.10 skyrius dėl Atsargų reg. nustatymų laukelio „Atsargų nuvertėjimo sąskaitos“ užpildymo; 2) Atsargų ir IT valdymas. Ataskaitos ir dokumentai , v0.6. Dokumentas papildytas nauju sk. 2.13 ataskaita „Atsargų likučiai su pardavimo kaina“
4	PRN_5321VAL Gauta problema iš Aplinkos ministerijos: nurašant gretinami įrašai , ir todėl vertės įrašus turi registruoti su tokia kaina, su kokia gretinama , o ne iš viso sumos dalina iš kiekio ir išveda nauja savikaina, taip neturi būti. Patikslinta ataskaita „ Atsargų apyvarta “ (R11941). Patobulintas ataskaitos „Atsargų apyvarta“ formavimas (ataskaitos užklausa papildyta laukeliu "Spausdinti pagal savikainą iš vertės įrašų"). Detaliau aprašyta naudotojo vadove Atsargų ir IT valdymas. Ataskaitos ir dokumentai , v0.6; papildytas sk. 3.1 – ataskaita „Atsargų apyvarta“.
5	PRN_15205Alma Prognozių peržiūros langų bei ataskaitų netikslumai (Visi org. lygiai)
6	PRN_5335RASA_K Patikslinta „Pažyma dėl finansavimo sumų“ (ją galima matyti: VBAMS-e - Finansavimo sumos - Funkcijos - Įkelti fin. sumas iš FVAIS ir FVAIS-e - Finansų valdymas - Didžioji knyga - Ataskaitos - Pažyma dėl finansavimo sumų (darbinė)) 3 dalis „Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos“ nustatymai. Anksčiau duomenys buvo renkami iš sąskaitų 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos) likučio, po patikslinimo - iš sąskaitų 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos) kredito.